
1 GIRONDINS BORDEAUX 233086 JACOLIN Frédéric 279 JACOLIN Hélène 277 DUMOULIN Franck 287 TIRODE Stéphanie 284 LAPEYRE Walter 283 8 1410 35

2 A.S.T. CREIL 1660013 DESDEVISES Emmanuel 278 SCHAMMEL Evelyne 270 FILOSSI Aurore 270 GOBERVILLE Sandrine 281 GOBERVILLE Céline 290 7 1389 22

3 T.S. LIBOURNE 233021 BOLTEAU Bruno 277 GREMEN Lucie 270 RONCATO Jean-Noël 276 BECQ Florian 283 GALLIEN Alisson 282 5 1388 23

4 E.T.P. AUBAGNE 1813090 FAVIER Rémi 287 SCIRE Sophie 273 BRIARD Guillaume 275 CAFFARATTI Christopher 271 SCIRE Guillaume 279 4 1385 22

5 T.N. VERSAILLES 1078003 MASLARD Julien 266 MERLET Clara 279 ALAMKAN Rudy 272 FOUQUET Florian 280 PERIE Mathieu 282 3 1379 25

6 AMITIÉ LINGOLSHEIM 167116 CHATELAIN Benoît 284 STORRER Marie 278 STEYER André 271 SCHNEIDER Charles 260 BEAUVAIR Charley 280 8 1373 23

7 ANGERS T.S. 549003 RODRIGUEZ Nicolas 266 THOREAU Sophie 272 GIMENES Jonathan 283 DUTRUEL David 276 GUICHARD Aurélien 276 3 1373 16

8 CHEVALIERS TIREURS 2073010 PERRET Jean-François 288 PERRET Madeleine 259 BOUFFARD Jacqueline 281 DUPUIT Anne 268 RASTORGUEFF Denis 274 5 1370 27

9 CARQUEFOU TIR 544012 JOLIFF Constance 273 OLIVIERO Maurice 269 CLEDIERE Charlène 287 GUILLOIS Nicolas 264 CHAUSSE Martial 275 2 1368 19

10 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 GEHRES Christophe 273 HORR Mickaël 272 SCWARTZ Pierre 271 WOLBERT Francine 277 PARRE Alexis 274 3 1367 17

11 C.S. SMARVES 1786044 PIGNOUX Jérôme 278 VIGNAUD Annabelle 268 SIMONET Nicolas 255 GUYON Sébastien 283 MECHINEAU Sébastien 282 3 1366 21

12 CJF TIR 745111 GUEVARA Manuel 273 BOUTMARD Julien 282 MENISSEZ Franck 256 PARDON Karine 279 VERDY Pascal 276 4 1366 18

13 LES MOUETTES ROYAN 1717153 DAVID Clémentine 279 DUSSOULIER Denis 257 BAUDET Philippe 271 VIAUD David 265 BASSET Yannick 289 6 1361 19

14 C.T.S. CRÉTEIL 1094450 RENAULT Mikaël 278 PRACASTIN Valérie 272 LUPASCU Gheorge 255 HAGEN Stéphane 276 HENRY Arnaud 277 4 1358 26

15 C.T.P.N. MARSEILLE 1803033 NOEL Aurélie 267 STEINER Violette 261 CARAVIA Jean-Pierre 254 CERUTTI Cyril 285 MEYER Jonathan 280 8 1347 26

16 S.T. MONTPELLIER 1134075 FOURNIER Pierre 255 BIZET Carole 252 BESSAGUET Thierry 262 RIOUT Erwann 284 EGRETAUD Éric 282 6 1335 20

17 A.T. LA CHAPELLE ST-LUC 810020 CHARTIER Olivier 266 PHUNG-HUY Laly 271 SOULLEZ Sébastien 272 GOUCET Pascal 265 BENOT Sébastien 261 3 1335 11

18 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 SAINTENAC Cyril 259 GODIN Dorian 267 DALEX Didier 268 MASSARDIER Rémi 262 NICOLAS François 272 4 1328 17

19 SOURIRE CLICHY 1092252 HANAFI Nisrine 250ALEXANDRE AUGRAND Manuel273 CHARDONNEAUX Alexandre253 BLANCHOUIN Sébastien 284 LEHUEDE Bertrand 268 2 1328 10

20 E.S. HAGONDANGE 1257020 KELLER Patrick 265 DESCAMPS Jérôme 264 DEBRIS Gérard 266 SAGET Nadine 234 BERNARD André 269 2 1298 14
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RONCATO Jean-Noël

3 4

JACOLIN Hélène FILOSSI Aurore
SCHAMMEL Evelyne

A.S.T. CREIL

CAFFARATTI Christopher GREMEN Lucie

LAPEYRE Walter DESDEVISES Emmanuel
GOBERVILLE Sandrine

4 3

GOBERVILLE Céline
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TIRODE Stéphanie
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BOUFFARD Jacqueline
RASTORGUEFF Denis

GALLIEN Alisson BEAUVAIR Charley
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JACOLIN Frédéric
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1 C.T. MONTGERON 1091009 TAJAN Sébastien 275 7 ROCHER Pierre-Alexandre 260 2 MICHAUD Raphaël 277 7 GIULIANO Cyrielle 279 DUFOUR Julien 278 1369 24

2 C.T.P. CÔTE D'OR 421180 PLAYE Alain 274 5 CARRION Baptiste 265 2 OBRIOT Gilles 259 1 PEDRETTI Romain 280 GOUSTARD Flavien 286 1364 15

3 GRAND COMBE-CHATELEU 2325244 PERREY Célina 272 4 NUSSBOUMER Peter 263 4 POURCELOT Rémy 279 9 SAUGE Xavier 275 REYMOND Arnaud 274 1363 23

4 T.S. CÔTE D'ARGENT 240003 MARCINIAK Valérie 277 4 FRIDRICI Yann 271 4 CSER Patrick 270 2 COMBOT David 269 LANNES Laetitia 274 1361 18

5 GEM'TIR SPORTIF 1813311 LAMOLLE Aurélien 261 3 BAURES Manon 270 2 POLO Sophie 277 9 LAMOLLE Mathilde 277 PICAT RE Tristan 274 1359 21

6 C.S. GARNISON RENNES 635002 DUBOIS Jean-Jacques 260 1 BARBE Amandine 274 2 MOELLIC Lionel 268 3 ROUVRAIS Isabelle 280 KERLOCH David 274 1356 16

7 ARQUEBUSE COSNOISE 458085 VIALLEFONT Zoé 274 4 ABREJAT Elie 276 5 RZEGOCZAN Vincent 276 3 PILLIEN Michel 265 MARTIN Isabelle 260 1351 20

8 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 BARRAUD Chantal 263 2 BERY Anne-Catherine 267 4 ROSSIGNOL Xavier 274 2 VEN Rosine 272 TALLET Luc 275 1351 17

9 T.O. VIENNOIS 2038046 DETAVERNIER Ghyslain 267 3 COLSON Edwige 268 3 VERNAY Gilles 275 3 RUBOD Mickaël 277 VERRIER Jean-Louis 264 1351 15

10 S.S.L.T. 2787175 TRONCHE Thierry 276 6 PINOTEAU Jean-Luc 276 7 MOREAU Michel 263 1 BLOT Nadine 262 BIARDEAU Etienne 271 1348 22

11 ETOILE AUXONNAISE 421160 LHOTE Bruno 271 4 BANCOD André 259 1 LHOTE Pierre-Alexandre 268 1 VALCHER Pascal 269 MURGER Pascal 274 1341 13

12 T.S. RIOMOIS 363259 GREFFIER Clément 273 4 LAJARRIGE Axel 272 4 OPSOMER Yannick 254 2 SEITA Jean 269 LEDUC Patrice 270 1338 15

13 T.S. PERREUX 1094565 CAPELLE Jean-François 271 3 FARRUGIA Christophe 267 1 FARRUGIA Romain 263 1 MAGIDS Anthony 263 GHERDOL Valentin 273 1337 13

14 C.T.S. FRASNOY 1559012 BRAS DE FER Jean-Claude 256 3 LABBE William 267 4 FILAR Ludwig 269 3 ALYS Corentin 277 DRUART Jean-Michel 268 1337 13

15 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 1166090 GARCIA Gérard 269 3 PESCAYRE Benoît 266 6 LAVERROU-KRAUSER Charles-R. 260 2 PESCAYRE Laurie 274 TEYCHENE Lauraine 265 1334 20

16 AMICALE TIREURS BUC 1078084 VERDIER Marc 260 1 LECLERC Isabelle 273 5 CALANDREAU Jean-Paul 262 1 STOLL Victorien 271 PEZIN Julie 266 1332 13

17 CLUB MARIGNANAIS T.S. 1813041 PERRINO Lorys 264 4 CLARA Anthony 256 2 GUES Christophe 261 4 BORGHESI David 269 FRANCHI Jean-Dominique 279 1329 16

18 C.T.S. AMICAL 1813301 MOSSE Jérémy 268 4 DESTEFANIS Franck 254 2 MARIN Patrick 274 5 ESPOLIO Eric 269 SARRAZIN Martine 263 1328 17

19 E.S. THAONNAISE 1288426 FUENTES François 246 2 JOLY Laurence 263 4 PARISSE Alexandre 276 4 TABOUREUX Christophe 265 CONRAUX Florian 276 1326 19

20 S.T. AVIGNONNAISE 1884134 MORVAN Pierre 270 6 DUVERGER Christian 252 1 BUKAL Christine 255 3 BUKAL Lorna 268 EDET Yannick 279 1324 18

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 A.S.T. CREIL PICARDIE 16.60.013 1389

2 GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 2.33.086 1410

3 E.T.P. AUBAGNE PROVENCE 18.13.090 1385

4 T.S. LIBOURNE AQUITAINE 2.33.021 1388

5 T.N. VERSAILLES ILE-DE-FRANCE 10.78.003 1379

6 AMITIÉ LINGOLSHEIM ALSACE 1.67.116 1373 23

7 ANGERS T.S. PAYS DE LA LOIRE 5.49.003 1373 16

8 CHEVALIERS TIREURS DAUPHINÉ-SAVOIE 20.73.010 1370

9 CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 5.44.012 1368

10 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1367

11 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 17.86.044 1366 21

12 CJF TIR CENTRE 7.45.111 1366 18

13 LES MOUETTES ROYAN POITOU-CHARENTES 17.17.153 1361

14 C.T.S. CRÉTEIL ILE-DE-FRANCE 10.94.450 1358

15 C.T.P.N. MARSEILLE PROVENCE 18.03.033 1347

16 S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON 11.34.075 1335 20

17 A.T. LA CHAPELLE ST-LUC CHAMPAGNE 8.10.020 1335 11

18 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1328 17

19 SOURIRE CLICHY ILE-DE-FRANCE 10.92.252 1328 10

20 E.S. HAGONDANGE LORRAINE 12.57.020 1298
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 C.T. MONTGERON ILE DE FRANCE 10.91.009 1369

2 ARQUEBUSE COSNOISE BOURGOGNE 4.58.085 1351

3 GRAND COMBE-CHATELEU FRANCHE-COMTE 23.25.244 1363

4 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 18.13.311 1359

5 C.T.P. CÔTE D'OR BOURGOGNE 4.21.180 1364

6 T.S. CÔTE D'ARGENT AQUITAINE 2.40.003 1361

7 C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 6.35.002 1356

8 T.S. ROCHEFORTAIS POITOU-
CHARENTES 17.17.160 1351

9 T.O. VIENNOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 20.38.046 1351

10 S.S.L.T. LIMOUSIN 27.87.175 1348

11 ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 4.21.160 1341

12 T.S. RIOMOIS AUVERGNE 3.63.259 1338

13 T.S. PERREUX ILE DE FRANCE 10.94.565 1337 452

14 C.T.S. FRASNOY NORD PAS DE CALAIS 15.59.012 1337 450

15 S.C.T. SAINT-CYPRIEN LANGUEDOC-ROUSSILLON 11.66.090 1334

16 AMICALE TIREURS BUC ILE DE FRANCE 10.78.084 1332

17 CLUB MARIGNANAIS T.S. PROVENCE 18.13.041 1329

18 C.T.S. AMICAL PROVENCE 18.13.301 1328

19 E.S. THAONNAISE LORRAINE 12.88.426 1326

20 S.T. AVIGNONNAISE PROVENCE 18.84.134 1324
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 ASTAR 1 28.97.405 REUNION 1375

2 S. T. MONTEREAU 10.77.833 ILE-DE-FRANCE 1360

3 T.S. DE LA RADE 6.29.056 BRETAGNE 1359

- TS CAUDRESIEN 15.59.005 NORD/PAS-DE-CALAIS 1359

- T. S. P. MEAUX 10.77.847 ILE-DE-FRANCE 1359

6 C.T. MARENNAIS 17.17.062 POITOU-CHARENTES 1357

- ST BRIVE 27.19.159 LIMOUSIN 1357

8 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 ILE-DE-FRANCE 1355

9 LONS 2.64.059 AQUITAINE 1354

10 E.T. GUICHEN PONT RÉAN 6.35.029 BRETAGNE 1353

- A. S. T. ROISSY 10.95.991 ILE-DE-FRANCE 1353

12 A.S. DEOLOISES 7.36.266 CENTRE 1351

- STASA 18.13.136 PROVENCE 1351

14 STE NIMOISE TIR 11.30.113 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1350

- A.S.P.L. 13.69.029 LYONNAIS 1350

16 CTS MONTELIMAR 20.26.137 DAUPHINÉ-SAVOIE 1348

17 ALC WATTRELOS 15.59.010 NORD/PAS-DE-CALAIS 1347

- S.T. STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 POITOU-CHARENTES 1347

- SNT NANTES 5.44.047 PAYS DE LA LOIRE 1347

- S.T.S. LE BEAUSSET 9.83.012 CÔTE D'AZUR 1347
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 BOURGOGNE 1346

2 AL ST FLOUR 3.15.013 AUVERGNE 1345

- A. VICINOISE DE TIR 10.78.160 ILE-DE-FRANCE 1345

4 R.C.STRASBOURG 1.67.246 ALSACE 1344

- T.O. MARTIGUES 18.13.144 PROVENCE 1344

- APTC PROVINS 10.77.850 ILE-DE-FRANCE 1344

7 C.T. PONT-DU-CHÂTEAU 3.63.260 AUVERGNE 1343

- S.T. PAMIERS 19.09.099 MIDI PYRÉNÉES 1343

- U. S. M. MALAKOFF 10.92.319 ILE-DE-FRANCE 1343

- C. S. L. G. MELUN 10.77.540 ILE-DE-FRANCE 1343

11 ROUXMESNIL 14.76.077 NORMANDIE 1342

- FTA BULLY 15.62.111 NORD/PAS-DE-CALAIS 1342

- TIR SPORTIF CHOLET 5.49.250 PAYS DE LA LOIRE 1342

- S.T. TOULON 9.83.164 CÔTE D'AZUR 1342

15 VOLONTAIRES JANZÉENS 6.35.031 BRETAGNE 1341

16 AMICALE DE LUCE 7.28.065 CENTRE 1339

- A. S. TIR POISSY 10.78.978 ILE-DE-FRANCE 1339

18 S.T. BOURGES 7.18.256 CENTRE 1338

- T.S. ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR 1338

20 G. A. T. CHOISY 10.94.558 ILE-DE-FRANCE 1337

PALMARES 2015
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS EN SALLE
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q
1 S. T. R. MORET 10.77.900 ILE-DE-FRANCE 1337 - ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 LORRAINE 1287
2 S.T. VERRINES 17.79.005 POITOU-CHARENTES 1336 - CT BLAGNAC 19.31.034 MIDI PYRÉNÉES 1287
- ASCT TURBIE 9.06.085 CÔTE D'AZUR 1336 82 38 TS MERENVIELLE 19.31.022 MIDI PYRÉNÉES 1286
4 CT GASCONS 19.32.010 MIDI PYRÉNÉES 1335 - LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 ILE-DE-FRANCE 1286
5 STA - AUTUN 4.71.121 BOURGOGNE 1334 84 ALENCON 14.61.014 NORMANDIE 1285
- A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 CENTRE 1334 85 U.S. ISSOIRE 3.63.138 AUVERGNE 1284
- C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 CENTRE 1334 86 ST BAVANS 23.25.230 FRANCHE-COMTÉ 1283
- STS GUERET 27.23.188 LIMOUSIN 1334 - ASTUS-CIBLE 23.39.003 FRANCHE-COMTÉ 1283
9 ALAT 13.42.141 LYONNAIS 1333 88 BRIEY 12.54.305 LORRAINE 1282
- T.C.S Laurentin 9.06.007 CÔTE D'AZUR 1333 89 BITCHE 12.57.210 LORRAINE 1281

11 NEUVES-MAISONS 12.54.013 LORRAINE 1332 90 ASPA TIR 2.47.030 AQUITAINE 1280
- MONTIGNY 12.57.019 LORRAINE 1332 - T.S. BRIOUDE 3.43.002 AUVERGNE 1280

13 LA DU GUESCLIN 6.35.049 BRETAGNE 1330 - LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 CENTRE 1280
- NANCY 12.54.137 LORRAINE 1330 - TG TIR 8.10.355 CHAMPAGNE 1280
- TSR 18.13.070 PROVENCE 1330 - PAYS LOUDUNAIS 17.86.082 POITOU-CHARENTES 1280

16 A.S.T.A. MOULINS 3.03.144 AUVERGNE 1329 - SOCIETE DE TIR DE LURE 23.70.001 FRANCHE-COMTÉ 1280
- MOYENMOUTIER 12.88.402 LORRAINE 1329 - U. S. P. T. BOBIGNY 10.93.400 ILE-DE-FRANCE 1280

18 TOUL 12.54.008 LORRAINE 1328 97 STSL 13.69.144 LYONNAIS 1278
- CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE 1328 - CT PERTUIS 18.84.246 PROVENCE 1278
- PETITE ROSSELLE 12.57.320 LORRAINE 1328 99 THIONVILLE 12.57.016 LORRAINE 1275

21 NST VIRE 14.14.060 NORMANDIE 1327 100 ASCE LA BAULE ESCOUB. 5.44.002 PAYS DE LA LOIRE 1273
22 S.T. REIMS 8.51.154 CHAMPAGNE 1326 101 CSB SAINT DIZIER 8.52.119 CHAMPAGNE 1272
- REMIREMONT 12.88.404 LORRAINE 1326 - E.S. VÉZÉNOBRES 11.30.055 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1272
- MAROMME 14.76.015 NORMANDIE 1326 - AL ARQUES 15.62.021 NORD/PAS-DE-CALAIS 1272
- ALBERT SPORT 16.80.020 PICARDIE 1326 104 STMB 13.01.075 LYONNAIS 1269

26 BAR LE DUC 12.55.279 LORRAINE 1325 - TP COUSERANS 19.09.102 MIDI PYRÉNÉES 1269
27 A.S. MONTS TIR 7.37.121 CENTRE 1322 106 ETAIN 12.55.261 LORRAINE 1268
28 LAXOU 12.54.002 LORRAINE 1321 - A. S. C. VILLENEUVE 10.94.063 ILE-DE-FRANCE 1268
- LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 ILE-DE-FRANCE 1321 108 T.A.R. CLERMONT-FERRAND 3.63.221 AUVERGNE 1267

30 AT SAINTE SAVINE 8.10.028 CHAMPAGNE 1320 - LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 CENTRE 1267
- S.T. BEZIERS 11.34.007 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1320 - SAINT-QUENTIN 16.02.125 PICARDIE 1267
- T.C PORTICCIO 26.20.105 CORSE 1320 - ASTAR 2 28.97.405 REUNION 1267

33 CARABINIERS DE MAUBEUGE 15.59.166 NORD/PAS-DE-CALAIS 1319 112 ATST LANNION 6.22.050 BRETAGNE 1265
- REZE TIR SPORTIF 5.44.009 PAYS DE LA LOIRE 1319 113 CARABINE VERTOLAYSE 3.63.064 AUVERGNE 1264

35 S.T.AURILLAC 3.15.026 AUVERGNE 1318 - CT NIEPPOIS 15.59.050 NORD/PAS-DE-CALAIS 1264
36 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 CENTRE 1317 115 S. COURBEVOISIENNE DE TIR 10.92.895 ILE-DE-FRANCE 1263
37 S.T. DE GUISE 16.02.150 PICARDIE 1316 116 C. T. PALAISEAU 10.91.655 ILE-DE-FRANCE 1262
- TIR SPORTIF GARENNOIS 10.92.012 ILE-DE-FRANCE 1316 117 NEUVILLE 17.86.065 POITOU-CHARENTES 1261

39 C.T.S. VIERZONAIS 7.18.254 CENTRE 1314 118 C A T 27.23.150 LIMOUSIN 1260
- STBB 13.01.117 LYONNAIS 1314 - LA CIBLE DE SOISY 10.91.652 ILE-DE-FRANCE 1260

41 S.A.T.Auray 6.56.078 BRETAGNE 1313 120 LES ANDELYS 14.27.010 NORMANDIE 1259
- U.S.M. SARAN 7.45.067 CENTRE 1313 - ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 ILE-DE-FRANCE 1259

43 GOLBEY 12.88.427 LORRAINE 1311 122 S. D. T. MONTREUIL 10.93.811 ILE-DE-FRANCE 1258
- ANT St NAZAIRE 5.44.004 PAYS DE LA LOIRE 1311 123 LA FOUGERAISE 6.35.054 BRETAGNE 1255

45 ST BESANCON 23.25.164 FRANCHE-COMTÉ 1310 - LE RALLIEMENT 16.60.116 PICARDIE 1255
46 LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 DAUPHINÉ-SAVOIE 1309 125 S. C. BRIARD TIR 10.77.846 ILE-DE-FRANCE 1251
47 LPS - SENS 4.89.143 BOURGOGNE 1308 126 O. C. GIF 10.91.003 ILE-DE-FRANCE 1250
- PLANCHER-BAS 23.70.005 FRANCHE-COMTÉ 1308 127 CTB 13.69.050 LYONNAIS 1249

49 U.S. MAREAU 7.45.003 CENTRE 1307 - US TIR GOUVIEUX 16.60.120 PICARDIE 1249
- C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 POITOU-CHARENTES 1307 129 CTCMR LA TRINITÉ 9.06.080 CÔTE D'AZUR 1247
- USPV TIR 23.25.145 FRANCHE-COMTÉ 1307 130 CSP 13.69.005 LYONNAIS 1246

52 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 NORD/PAS-DE-CALAIS 1306 - COGNAC 17.17.031 POITOU-CHARENTES 1246
- CARABINIERS BILLY MONTIGNY 15.62.043 NORD/PAS-DE-CALAIS 1306 132 ST GAUDENS 19.31.086 MIDI PYRÉNÉES 1244
- C.T. CHAURAY 17.79.008 POITOU-CHARENTES 1306 133 AS - CLAMECY 4.58.175 BOURGOGNE 1237

55 YVETOT 14.76.009 NORMANDIE 1305 - CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 CENTRE 1237
56 STF FONTENAY LE COMTE 5.85.043 PAYS DE LA LOIRE 1304 135 TSC ROMILLY 8.10.326 CHAMPAGNE 1233
57 EVREUX 14.27.002 NORMANDIE 1303 136 U.S. BRION 7.36.309 CENTRE 1232
- ST LA MIOTTE 23.90.171 FRANCHE-COMTÉ 1303 - A.T.S DU CHINONAIS 7.37.008 CENTRE 1232

59 CIBLE CLERMONTOISE 16.60.005 PICARDIE 1302 138 TIR ROYEN 16.80.005 PICARDIE 1230
60 SAINTES 17.17.031 POITOU-CHARENTES 1301 - TIR HUREPOIX 10.91.222 ILE-DE-FRANCE 1230
- C.S.A.G.VALDAHON 23.25.008 FRANCHE-COMTÉ 1301 140 LSM 13.69.041 LYONNAIS 1225

62 TIR DUNOIS 7.28.110 CENTRE 1298 - A. S. OLLAINVILLE 10.91.303 ILE-DE-FRANCE 1225
- ST MAIXENT 17.79.036 POITOU-CHARENTES 1298 142 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1220
- CT MAIZIERES 23.70.176 FRANCHE-COMTÉ 1298 143 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 CENTRE 1217
- S. T. PONTOISE 10.95.999 ILE-DE-FRANCE 1298 144 LA CIBLE DE VILLEBON 10.91.653 ILE-DE-FRANCE 1214

66 STP OLMES 19.09.100 MIDI PYRÉNÉES 1297 145 L'ESPERANCE DE SURESNES 10.92.502 ILE-DE-FRANCE 1213
67 S.T. CASTELNAUDARY 11.11.097 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1296 146 L'ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 ILE-DE-FRANCE 1212
- LES TIREURS DU DOUAISIS 15.59.202 NORD/PAS-DE-CALAIS 1296 147 T.S.A. PONOTE 3.43.075 AUVERGNE 1205

69 TOSSTG 11.34.002 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1295 148 AL LONGUENESSE TIR 15.62.309 NORD/PAS-DE-CALAIS 1203
- AS AULNOYE TIR 15.59.028 NORD/PAS-DE-CALAIS 1295 149 USO 13.01.080 LYONNAIS 1201

71 ELECTRICITE 1.67.015 ALSACE 1293 - E. G. ETAMPOISE 10.91.497 ILE-DE-FRANCE 1201
- ANDAINE 14.61.102 NORMANDIE 1293 151 B.A.C. TIR 10.91.192 ILE-DE-FRANCE 1195
- UT VILLENEUVE D'ASCQ 15.59.143 NORD/PAS-DE-CALAIS 1293 152 STT 13.69.139 LYONNAIS 1174

74 AMICALE DE TIR DE CHENOU 10.77.080 ILE-DE-FRANCE 1292 - TS APT 18.84.004 PROVENCE 1174
75 TC LOURDAIS 19.65.005 MIDI PYRÉNÉES 1291 154 CSA MEDITERRANÉE 9.83.040 CÔTE D'AZUR 1163
76 STADE MONTOIS 2.40.096 AQUITAINE 1290 155 A. T. S. MARNE LA VALLEE 10.77.922 ILE-DE-FRANCE 1055
- E.T.S.L. 5.49.016 PAYS DE LA LOIRE 1290 156 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 CENTRE 1033

78 STPRV St HILAIRE 5.85.002 PAYS DE LA LOIRE 1289 157 S.T. BASSIN DE THAU 11.37.072 LANGUEDOC-ROUSSILLON 975
79 USTir CHARLEVILLE 8.08.281 CHAMPAGNE 1287 158 S.T. LAMALOU 11.34.076 LANGUEDOC-ROUSSILLON 150
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